2025 年 2 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｕ Ａ Ｃ Ｊ

代表者名
代 表 取 締 役

田中 信二
社長執行役員

（コード番号  5 7 4 1  東証プライム）

問合せ先 総務・広報部長 青山 康則

 （T E L  0 9 0 -1619 - 8210）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付け価格確定のお知らせ

当社は、本日付けで「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式

の買付け並びに自己株式の消却に関するお知らせ」（以下「自己株式取得等プレスリリース」といい

ます。）を公表しておりますが、本日の終値の確定をもって買付け価格が 5,030 円に確定いたしまし

たのでお知らせいたします。

（ご参考）

当社は、自己株式取得等プレスリリースにてお知らせいたしましたとおり、当社取締役会決議にお

いて、今回取得する株式の総数の上限を 3,000,000 株、株式の取得価額の上限を 16,500,000,000 円

としておりますが、本日の終値が 5,030 円でしたので、2025 年 2 月 13 日に自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）において買付けを行う取得価額の総額の上限は、15,090,000,000 円になります。

＜取得に係る事項の内容＞

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数
3,000,000 株(上限)

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 [6.22％]）

（３）株式の取得価額の総額 15,090,000,000 円(上限)

（４）取得結果の公表
2025 年 2 月 13 日午前 8 時 45 分の取引時間終了後に取得

結果を公表いたします。

（注１） 当該株式数の変更は行いません。市場動向等により一部または全部の取得が行われない場

合があります。

（注２） 取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行います。

以 上